
ZARZĄDZENIE NR 37.2025 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 1 października 2024 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2024r. poz. 1572 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na rok 2025 o kwotę 8.906,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na rok 2025 o kwotę 8.906,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2.  

Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2025, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2025. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D2D0DA7-D397-4AB1-8AF4-7857B06F1FF4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 37.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 24 marca 2025 r.

DOCHODY NA ROK 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 18 206 473,51 8 650,00 18 215 123,51

75814 Różne rozliczenia finansowe 19 513,00 8 650,00 28 163,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

18 513,00 8 650,00 27 163,00

855 Rodzina 3 567 495,80 256,00 3 567 751,80

85595 Pozostała działalność 384,00 256,00 640,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

384,00 256,00 640,00

Razem: 46 523 429,57 8 906,00 46 532 335,57

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D2D0DA7-D397-4AB1-8AF4-7857B06F1FF4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 37.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 24 marca 2025 r.

WYDATKI NA ROK 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 019 589,07 0,00 2 019 589,07

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 420 000,00 0,00 420 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 2 000,00 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 21 000,00 -2 000,00 19 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 303 700,00 0,00 2 303 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 268 700,00 0,00 2 268 700,00

4190 Nagrody konkursowe 1 600,00 100,00 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 400,00 -100,00 28 300,00

801 Oświata i wychowanie 12 813 489,02 8 650,00 12 822 139,02

80113 Dowożenie uczniów do szkół 626 500,00 750,00 627 250,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 500,00 750,00 2 250,00

80195 Pozostała działalność 17 013,00 7 900,00 24 913,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 400,00 200,00 600,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 831,59 1 413,71 3 245,30

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

10 476,22 3 686,29 14 162,51

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 128,35 1 000,00 3 128,35

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 076,84 1 600,00 3 676,84

852 Pomoc społeczna 1 593 490,00 0,00 1 593 490,00

85202 Domy pomocy społecznej 72 000,00 2 095,00 74 095,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

72 000,00 2 095,00 74 095,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 648 145,00 -2 095,00 646 050,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 712,00 -2 095,00 13 617,00

85295 Pozostała działalność 499 483,00 0,00 499 483,00

4220 Zakup środków żywności 24 000,00 -970,00 23 030,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 655,00 970,00 8 625,00

855 Rodzina 4 670 389,04 256,00 4 670 645,04

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D2D0DA7-D397-4AB1-8AF4-7857B06F1FF4. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 145 500,00 0,00 3 145 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 -306,00 3 694,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 306,00 2 724,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 417 235,04 0,00 1 417 235,04

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 700,00 -599,00 14 101,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -320,00 10 680,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 252,00 919,00 8 171,00

85595 Pozostała działalność 384,00 256,00 640,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

372,00 248,00 620,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12,00 8,00 20,00

Razem: 45 128 052,87 8 906,00 45 136 958,87

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D2D0DA7-D397-4AB1-8AF4-7857B06F1FF4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 37.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 24 marca 2025 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 195 270,00 0,00 3 195 270,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 138 000,00 0,00 3 138 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 -306,00 3 694,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 306,00 2 724,00

Razem: 3 319 029,19 0,00 3 319 029,19

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D2D0DA7-D397-4AB1-8AF4-7857B06F1FF4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetu gminy o kwotę 8.906,00 zł z tytułu: 
 
1. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, w ramach uprawnień Wójta (§ 10 ust. 8 Uchwały Budżetowej na rok 2025 Rady 
Gminy Wieniawa Nr VIII.2.2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku) dokonano zmian w planie dochodów i 
wydatków wg następującej szczegółowości: 
- w Dz. 758 R. 75814 § 2100 zwiększając środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy, utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U.  z 2024 r., poz. 167 z późn. zm.) o kwotę 8.650,00 zł, 
z przeznaczeniem na wydatki w Dz. 801 R. 80113 i R. 80195, w związku z realizacją dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 w/w ustawy; 
- w Dz. 855 R. 85595 § 2100 zwiększając środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy, utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U.  z 2024 r., poz. 167 z późn. zm.) o kwotę 256,00 zł, 
z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne, wypłacane na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 w/w ustawy i obsługę 
zadania . 
2. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D2D0DA7-D397-4AB1-8AF4-7857B06F1FF4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 37.2025 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2025-03-24T11:44:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




